
ZARZĄDZENIE Nr 170/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie do przeprowadzania kontroli w rodzinnych domach pomocy 

  

Na podstawie § 9 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  
31 maja 2012 r. w sprawie rodzinnych domów pomocy (Dz. U. poz. 719), Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się upoważnienia Pani Marzenie Marchlewskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie do przeprowadzania w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 
kontroli w rodzinnych domach pomocy.  

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 133/2011 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 1 września 2011 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie do przeprowadzania kontroli w rodzinnych domach pomocy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


